
ПРИМЕР 1 

КРИТЕРИУМИ 

 Капацитет на организацијата 

 Релевантност на акцијата  

 Ефекти во средината 

 Одржливост на проектот 

 Сопствено учество во кофинансирање (со време, опрема, човечки ресурси) 

 Конзистентност на проектот (цели-активности-резултати-буџет) 

 Прецизна поделба на улогите на партнерите 

 

Ред. 
Бр. 

Критериум Максимална 
оценка  

А 

Коефициент 
 

Б 

Максимален 
број поени 

В 

1.  Капацитет на 
организацијата (профил, 
капацитет, релевантно 
искуство) 

1-5 1,80 В= А х Б 

2.  Релевантност на 
акцијата (усогласеност 
на предложената акција 
со приоритетите на 
повикот, анализа на 
проблемот и негова 
актуелност, избор на 
целна група) 

 2  

3.  Ефекти во средината 
(влијание врз целните 
групи и корисниците) 

 1,80  

4.  Одржливост на 
проектот 

 1,60  

5.  Сопствено учество во 
кофинансирање (со 
време, опрема, човечки 
ресурси) 

 1,60  

6.  Конзистентност на 
проектот (цели-
активности-резултати-
буџет) 

 1,40  

7.  Прецизна поделба на 
улогите на партнерите 

 1,20 
 

 
 

Вкупно  

 


